серпня 2023 року автоматично стають платником
податку на додану вартість.
Ціна та сума договору складає:
- з 01.01.2023 р. по 31.07.2023 р. – 3 266,20 грн. без
ПДВ;
- з 01.08.2023 р. по 31.12.2023 р. – 2 799,59 грн. у
т.ч. ПДВ 20% - 466,60 грн.
Загальна сума договору складає 6 065,79 грн. (шість
тисяч шістдесят п’ять гривень 79 копійок), у тому
числі ПДВ – 466,60 грн.
Вартість послуги з поводження з побутовими
відходами за 1 м3 з гідно рішення виконавчого
комітету Нікопольської міської ради від 14.06.2022
року за № 356 складає:
з 01.01.2023 р. по 31.07.2023 р.: 212,09 грн.